中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]产权交易所项目挂牌服务协议
来源：网络  作者：莲雾凝露  更新时间：2024-01-12
甲方：_________　　地址：_________　　乙方：_________　　地址：_________　　基于乙方在_________产权交易(以下简称“交易所”)所拥有_________号会员席位，甲方有项目在交易所挂牌的需要，...
　　甲方：_________
　　地址：_________
　　乙方：_________
　　地址：_________
　　基于乙方在_________产权交易(以下简称“交易所”)所拥有_________号会员席位，甲方有项目在交易所挂牌的需要，经甲乙双方友好协商，就相关项目挂牌事宜签订以下协议。
　　一、乙方的职责
　　1、乙方按照甲方的要求将甲方的融资项目在_________产权交易所挂牌上市，进行公开推介并征集投资人。如甲方需要召开专题推介会或新闻发布会，则相关费用由甲方承担。
　　2、乙方将协助甲方与征集到的投资者进行洽谈，并促成双方签订相关投融资协议。
　　二、甲方的责任
　　1、甲方按照乙方的要求提供该项目挂牌所需的相关资料，并如实填报有关表格内容，如为复印件，甲方须加盖公章。
　　2、在本协议执行期间，甲方应尽可能为乙方工作提供必要的支持和便利条件。
　　3、甲方向乙方承诺，所提供的与该项目相关的材料(包括原件、复印件)属真实、完整。如有不实，将承担由此带来的一切经济责任和法律责任。
　　4、甲方应当按时缴纳挂牌及相关服务费用，合计人民币_________元。
　　三、保密条款
　　1、乙方提供的有关投资者的一切材料均属于商业机密，未经乙方同意，甲方不得将其提供给任何第三方，甲方承诺赔偿乙方因其泄密给乙方造成的损失和乙方预期可以取得的收益。
　　2、对于通过交易所挂牌征集的投资者，甲方不得在未经乙方书面同意的情况下，绕过乙方与其单独签订协议，否则视为违约，应当承担违约责任。
　　四、委托期限
　　本财务顾问协议的期限为_________个月，自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。
　　五、违约责任
　　1、甲乙双方在协议项下的所有权利和义务均不得转让给第三方。
　　2、因不可抗力等因素造成本协议无法继续履行时，经双方友好协商可以终止本协议。
　　3、如一方违约应当赔偿其给另一方造成的经济损失和预期可以取得的收益，并支付违约金人民币_________万元。
　　六、协议文本
　　1、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份，具有同等法律效力。
　　2、本协议未尽事宜由甲、乙双方友好协商后签订补充协议，补充协议作为本合同的附件，其内容和本协议具有同等法律效力。
　　七、争议处理
　　本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解;协商或调解不成的，按下列第_________种方式解决：
　　(1)提交_________仲裁委员会仲裁;
　　(2)依法向人民法院起诉。
　　甲方(签章)：_________　乙方(签章)：_________
　　法定代表人(签章)：_________法定代表人(签章)：_________
　　联系电话：_________　联系电话：_________
　　签约地址：_________　签约日期：_________年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！